
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:10

A  Geraberg 2 S

I II III IV V VI Punkte

37 23 21 24 30 7

256 42

16:1622:24

0
10
21

1
13
22

6
15
24

7
16
25

8
17

9
18

Auszeit

17:21
22:24

Ende
13:32

B  Dorndorfer … R

I II III IV V VI Punkte

2 16 17 8 15 6

27

╳
10
22

2
11
23

3
12
24

4
13
25

8
16
27

9
21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:35

B  Dorndorfer … S

I II III IV V VI Punkte

16 17 8 15 6 2

25

4
20

5
21

6
23

8
25

13 14
Auszeit

Ende
13:55

A  Geraberg 2 R

I II III IV V VI Punkte

6 42 21 25 23 7

1615

5:13

╳
8

1
10

3
13

4
16

5 6 Auszeit

5:10
8:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:58

A  Geraberg 2 S

I II III IV V VI Punkte

37 15 21 25 42 7

56 24 30

2:18 2:19 1:11

2:15
0 1 2 3 5 Auszeit

2:15
2:18

Ende
14:13

B  Dorndorfer … R

I II III IV V VI Punkte

2 16 17 8 15 6

25

╳ 4 11 20 22 25
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga SüdWest SüdOst Herren
Männer

B  Dorndorfer SV - 03 vs. SV 08 Geraberg II A

Spiel 71 06.12.2025 13:10 Uhr

Gemeindeverwaltung Sporthalle
Dorndorf

36460 Dorndorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Dorndorfer … 6/14

2 Richter, Christian X
6 Reilard, Matthias X

8 Täubner, Markus X
15 Kretschmann, Patrick X
16 ★ Jahn, Steffen X
17 Alex, Gabriel X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Geraberg 2 11/14

1 Förster, Jonas

6 Sterkel, Stiven XE
7 ★ Lang, Maximilian X

15 Koch, Fabian X
21 Göpfert, Valentin X

23 Endres, Lukas X
24 Fabig, Niclas X
25 Hopf, Konrad X
30 Gans, Niclas X
37 Möhring, Jan Luca X

42 Eckhardt, Janik X

A  Libero

A  Offizielle

T Hopf, Konrad E
CT Koch, Fabian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Dorndorfer … Geraberg 2 A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 27 1 22 25 0 2 2
0 0 1 25 2 20 16 0 1 2
0 0 1 25 3 15 5 0 4 2

4
5

0 0 3 77 57 46 0 7 6
Start: 13:10 Ende: 14:13 Dauer: 1:03

Sieger: Dorndorfer SV - 03

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eckert, Ronan 1

2 Fielauf, Tom 2

Schr. Butzer, Shawn
Assist. Berkes, Norick

Dokument erstellt: 06.12.2025 14:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


