



Bezirksliga SüdWest SüdOst Herren

Männer

Männer

(B) Dorndorfer SV - 03 vs. SV 08 Geraberg II (A)

Spiel 71

Gemeindeverwaltung Sporthalle
Dorndorf
36460 Dorndorf



Aufstellung	Aufschlagfolge		Start 13:10						A Geraberg 2			S	Ende 13:32						B Dorndorfer ...			R	
	Startaufstellung		Auswechselspieler		Spielernr.		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
Aufstellung							37	23	21	24	30	7	25	2	16	17	8	15	6	27			
						6	42																
						16:16	22:24																
Aufschlagrunden		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 10 21	1 13 22	6 15 24	7 16 <u>25</u>	8 17	9 18	Auszeit 17:21 22:24	X 10 22	2 11 23	3 12 24	4 13 25	8 16 <u>27</u>	9 21	Auszeit							

S A T Z 2	Start 13:35		(B) Dorndorfer ...				S	Ende 13:55		(A) Geraberg 2				R
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	16	17	8	15	6	2	25	6	42	21	25	23	7	16
								15						
								5:13						
4 20		5 21	6 23	8 25	13	14	Auszeit	X 8	1 10	3 13	4 16	5	6	Auszeit 5:10 8:20

		S A T Z 3	Start 13:58		(A) Geraberg 2				S	Ende 14:13		(B) Dorndorfer ...				R	
Aufstellung	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung		37	15	21	25	42	7	2	16	17	8	15	6			
	Auswechselspieler		6			24	(30)										
	Spielerinn.		2:18			2:19	1:11										
	Spielstand						2:15										
Aufschlagrunden			1. 5.	0	1	2	3	5)	Auszeit 2:15 2:18	X	4	11	20	22	(25)	Auszeit	
			2. 6.														
			3. 7.														
			4. 8.														

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Eckert, Ronan		1	
2	Fielau, Tom		2	
			Schr.	Butzer, Shawn
			Assist.	Berkes, Norick

Dokument erstellt: 06.12.2025 14:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP